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191
226
209
215
222
176
213
171
177
194
208
180
224
343
230
196
218
210
202
172
199
200
186
227
167
201
339
203
193
205
178
323
181
192
225
228
221
198
184

LA GRAN VUELTA MASTER RECREATIVA 2022
SEPTIEMBRE 30 AL 2 DE OCTUBRE 2022

CLASIFICACION RETO LA LINEA CTG A

Nombre

EDWIN ANTONIO GALINDO GALINDO
DIEGO SANDOVAL

JULIAN MAURICIO OLAYA

MAURICIO RAMIREZ

FERNANDO RODRIGUEZ FONSECA
SEBASTIAN BALLEN

DIEGO HERNANDO PUENTES GOMEZ
SIMON ALVAREZ

FABIAN BALLESTEROS

LUIS FELIPE GONZALEZ BOTERO
PEDRO ALEJANDRO NOVOA RODRIGUEZ
HERNANDO ALBERTO CAICEDO RAMIREZ
RICARDO SAINEA

JHONNATAN RODRIGUEZ

JUAN SEGURA

ALDEMAR GUARNIZO GARCIA
ALEJANDRO RODRIGUEZ

SERGIO DAVID ORTIZ M

JULIAN MARROQUIN

JUAN FRANCISCO AMEZQUITA GOMEZ
CARLOS ANDRES JIMENEZ ANDRADE
JOSE DAVID LOPEZ CORDERO

JUAN JOSE CONTRERAS VELANDIA
NICOLAS SANDOVAL

LUIS ALBERTO ACONCHA CAMARGO
JUAN SEBASTIAN LOPEZ ZARATE
JHON FREDY BONILLA

HERNAN MARTINEZ

FRANCISCO GONZALEZ

ROBERT MATAPY R

LUIS MIGUEL BEJARANO LOZANO
PEDRO ABEL ROJAS BALLEN

JOSE LUIS CASTRO MERCHAN

FREDDY GODOY

ANTONIO SALAZAR

ANDRES SANDOVAL

JULIAN ANDRES RODRIGUEZ

DUVAN GUZMAN

GERMAN DAVID CIFUENTES QUIROGA

Club
HC BIKE STORE
DISTRITO 147

QUATTROVATIOS
AXISS TAPICERIA
MUITOS TEAM
NO
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
RUTA75SPORTS
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
HOTEL GRAND LATINO
INDEPENDIENTE
ETAPA REINA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
RUTA75SPORTS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ZONA 13

KOM RACING TEAM
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
RUTA75SPORTS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
NATILLEROS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

orts

L3 TimingReady R.lgl;l‘A75

TIEMPO

02:08:24
02:18:18
02:18:57
02:18:57
02:21:38
02:21:44
02:23:23
02:29:39
02:31:17
02:39:51
02:42:48
02:43:25
02:43:56
02:45:48
02:46:24
02:46:35
02:47:10
02:47:31
02:47:33
02:48:32
02:48:41
02:50:12
02:52:05
02:53:00
02:56:29
02:56:41
02:58:51
03:02:45
03:03:13
03:03:48
03:05:02
03:07:41
03:10:03
03:10:18
03:11:44
03:14:32
03:14:57
03:17:37
03:18:13

CLASIFCACIONES

DEL CICLISMO
COLOMBIANO.

g




40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

56
57
58
59
60

179
217
214
220
175
174
216
197
234
173
212
207
229
204
170
219

190
168
211
233
188

VLADIMIR CABREJO

NICOLAS ROCHA

GUSTAVO QUINTERO

JUAN DIEGO RODRIGUEZ

DAVID AVILA CHARRY

FEDERICO ARENAS

GUSTAVO REVELO

RICARDO GUERRERO

FABIAN YANZA BERMUDEZ
RUBEN DARIO APONTE MERCHAN
JUAN ANDRES PAREJA

JESICA MILENA NORENA

CAMILO SARABIA

JULIAN MARTINEZ

NELSON FERNEY ALONSO ROMERO
WILMAR RODRIGUEZ

IVAN CAMILO FUERTES
ALVARO ACUNA
OSCAR OSORIO
HAROLD TORRES
MIGUEL DIAZ

NATILLEROS
BIKERZ CYCLING

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDP

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

3 1imingReady R UTATS

DT[

03:19:31
03:22:30
03:23:45
03:23:47
03:23:47
03:24:00
03:24:56
03:30:48
03:30:48
03:33:27
03:33:27
03:33:47
03:34:52
03:38:08
03:45:24
03:47:39

03:52:13
4:11:44
4:26:44
4:41:44
5:06:44

CLASIFICACIONES
DEL CICLISMO
COLOMBIANO.

LA GRAN VUELTA MASTER RECREATIVA 2022
SEPTIEMBRE 30 AL 2 DE OCTUBRE 2022
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236
250
342
94
241
266
247
258
269
263
259
341
265
256
252
255
248
270
244
246
254
245
264
235
237
251
262
346
240

243
260
248
271

CLASIFICACION RETO LA LINEA CTG B

Nombre

JOHN WILSON BARAHONA GOMEZ
CAMILO GUZMAN

LEONARDO ZAMBRANO

JUAN GUILLERMO GAMBOA BARBERI
MAURO CASALLAS

OSCAR ORLANDO RODRIGUEZ CRISTANCHO
IVAN CORTES FUSION IT CONSULTORE
JULIO CESAR NUNEZ MOSOS
GUILLERMO TARQUINO

JORGE ANDRES ROA FANDINO
RAMIRO ANDRES PAREDES QUIROGA
JUAN CARLOS BLANCO

MAURICIO RODRIGUEZ ARANGO
JOSE MANUEL MORCILLO GONZALEZ

WILLIAM GIOVANNY LAGUADO CERVANTES

OSCAR IVAN MEJIA FERNANDEZ
FEDERICO RICARDO GALLO GALLEGO
HERMAN TORRES HERNANDEZ
NELSON CUEVAS

JAIME DIAZ

MAURICIO MEJIA

MIGUEL DIAZ

ANDRES ROCHA CASTILLO

DANIEL ALVARADO

CARLOS ABEL BASTIDAS CUBILLOS
JAVIER JIMENEZ DIAZ

ALEXANDER RAMIREZ

CARLOS PORTELA

JULIAN FRANCISCO CARRENO GUERRERO

JULIAN CRESPO
CARLOS PEREZ
CARLOS GALLEGO
CHRISTIAN URAZAN

Club
DIAMANTE BIKE
ELITECYCLING

GALLO TAPAO

INDEPENDIENTE

NORTH BIKERS TEAM

NORTH BIKERS TEAM

GATOS GATOS Y PERROS VETERINARIA
INDEPENDIENTE

SIMIRIDERS

LA LEGITIMA

INDEPENDIENTE
RUTA75SPORTS
CLUB LOCOS POR LA BICI
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
RHINOBIKE
INDEPENDIENTE
TIGRESAS & TIGRES

INDEPENDIENTE

- - - CLASIFICACIONES
[rimingReady Ruytazs  SEEEER,

LA GRAN VUELTA MASTER RECREATIVA 2022
SEPTIEMBRE 30 AL 2 DE OCTUBRE 2022

TIEMPO
02:16:53
02:21:10
02:24:27
02:36:47
02:42:51
02:48:40
02:48:48
02:49:39
02:52:40
02:55:37
02:57:33
02:58:52
02:59:59
03:00:53
03:04:10
03:06:16
03:09:10
03:10:50
03:16:59
03:18:45
03:20:15
03:22:39
03:22:44
03:23:17
03:25:06
03:26:08
03:27:45
03:31:39
03:49:19

03:51:54
4:16:44
4:21:44
4:21:44




LA GRAN VUELTA MASTER RECREATIVA 2022
SEPTIEMBRE 30 AL 2 DE OCTUBRE 2022

CLASIFICACION RETO LA LINEA CTG C

Orden Dorsal Nombre Club TIEMPO
1 278 ROKE CELY VARGAS 02:30:49
2 285 RAUL PINEDA 02:33:08
3 291 ALDEMAR TRUJILLO RODRIGUEZ INDEPENDIENTE 02:38:34
4 289 JOSE EDGAR SIERRA 02:49:42
5 282 DIEGO ARMANDO MARIN IDARRAGA INDEPENDIENTE 02:58:03
6 292  CARLOS ALFONSO VALERO SEGOVIA 03:13:09
7 344 EDUARDO GUAYARA 03:14:46
8 284 LINDERMAN ORTIZ INDEPENDIENTE 03:15:33
9 277 CAMILO CASTELLANOS NO 03:20:21
10 281 MEDARDO HERNANDEZ 03:23:02
11 283 EDGAR MARTINEZ INDEPENDIENTE 03:28:21
12 274  ALFONSO AGUAS FUENTES INDEPENDIENTE 03:31:08
13 276  HERNAN CARRASQUILLA INDEPENDIENTE 03:36:09
14 287 JHON PAUL PORTILLA INDEPENDIENTE 03:44:54
15 288 HAROLD RIVERA 03:45:45
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LA GRAN VUELTA MASTER RECREATIVA 2022
SEPTIEMBRE 30 AL 2 DE OCTUBRE 2022

CLASIFICACION RETO LA LINEA CTG D

Orden Dorsal Nombre Club TIEMPO
1 293 JORGE AVILA LA GRUPPETTA 02:45:51
2 297 JULIO ROBERTO VERGARA BERMUDEZ INDEPENDIENTE 03:37:52
3 296 ROGELIO ORTIZ TORRES KLAUS PRIETO 03:38:03
4 294 HERNAN CORREA ALZATE L'ENE CYCLING TEAM 03:54:06
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LA GRAN VUELTA MASTER RECREATIVA 2022
SEPTIEMBRE 30 AL 2 DE OCTUBRE 2022

CLASIFICACION RETO LA LINEA CTG FEMENINO A

Orden Dorsal Nombre Club TIEMPO
1 308 VALENTINA JARAMILLO INDEPENDIENTE 02:39:56
2 310 SILVIA DANIELA MONROY LIZARAZO ZONA 13 02:47:52
3 313 TATIANA ORTIZ PADILLA KOM RACING TEAM 02:48:41
4 309 LINA MARIA MONROY CARRILLO CLUB LOCOS POR LA BICI 02:50:14
5 301 LORENA BELTRAN 02:52:17
6 317 GINASILVA INDEPENDIENTE 02:54:30
7 316 MARIANA SALAMANCA KOM RACING TEAM 02:56:39
8 304 ANDREA FORERO MARTIN INDEPENDIENTE 02:57:11
9 299  JESSIKA BALLESTEROS MUITOS TEAM 03:05:42
10 302 LUISA FERNANDA COLLAZOS SANDOVAL ZONA 13 03:07:11
11 306 NATALIA GUTIERREZ INDEPENDIENTE 03:18:25
12 307 TATIANA HUEPA 03:24:59
13 314 PAULA PENA INDEPENDIENTE 03:28:16
14 305 ADRIANA GOMEZ RUEDA INDEPENDIENTE 03:31:10
15 300 MARCELA BARAJAS INDEPENDIENTE 03:32:52
16 311 MARIA ALEJANDRA MONSALVE BONILLA SQUADRA MONECO 03:33:29
17 303 ANDREA FONSECA TIGRESAS & TIGRES 03:36:53
18 312 LUNA DANIELA MORENO 03:46:52

L3 TimingReady Rumm; S o

OT[ COLOMBIANO,



LA GRAN VUELTA MASTER RECREATIVA 2022
SEPTIEMBRE 30 AL 2 DE OCTUBRE 2022

CLASIFICACION RETO LA LINEA CTG FEMENINO B

Orden Dorsal Nombre Club TIEMPO
1 321 CAMILA CORTES 02:23:22
2 322  JENY ESPITIA 03:04:51
3 328 ANAPARDO INDEPENDIENTE 03:19:18
4 325 AMPARO DEL PILAR GONZALEZ CASTRO CICLOELITE 03:21:38
5 330 ALEJANDRA TORRES 03:26:31
6 327 YENY HERNANDEZ INDEPENDIENTE 03:37:38
7 337 CLAUDIA BAUTISTA 03:46:50
8 319 JENNIFER BARRIOS CUELLAR CICLOELITE 03:48:29
9 326 MARYURI GUAYARA 03:51:53
10 320 SANDRA CHARRY 4:01:44
11 324 ANDREA GARCIA 4:06:44
12 331 SARA ZAMORA 4:24:44

L3 rimingReady R.I§1‘A75 el ol

[JOT[S COLOMBIANO. J



